
書式第 12号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和 6年度 事 業 報 告 書

壁豊三ヨ里当型量勤法人基皇皇宣ェ学ョ≧ソ=2zム

1 事業の成果
令和 6年度は、UNISEC会員を中心としたワークショップ・活動報告会の開催や能代 CanSat(模擬

衛星)競技会等の国内外での CanSat打ち上げ実証実験等の支援をするとともに、技術交流促進と情報発

信、啓発活動及び学生組織の自主的な活動に対する支援を行った。また、学生と共に社会人も対象とした

宇宙工学教育 UNISECアカデミーを開催し、宇宙工学分野における幅広い人材の知識・技術力向上を支

援した。

2 事業の実施に関する事項
(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用【 79,554 】千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【  0 】千円)

定款に
され
事業

記載
た
々
イコ

事業内容 日時 場所
従事
ヨ乙
憫

人数

受益
対象者
範囲

受益
対象
者
人数

事業費
(千
円)

大学・高専など
における宇宙
工学等に関す
る研究・技術開
発支援事業

。大学プロジェクトの支援
・超小型衛星の成功率向上の

取組み

R6年 4
月

R7年 3
月
国内大学

100

名

宇 宙 工 学

を学 ぶ 大

学生 。大学

院生 。高専

生

300
名

8,315

宇宙工学等の
教育・研修 に
係る支援事業

・UNISECワークショップ

i゛守宙工学教育 WISECア カ
ア ミ~
・Cansat(ト レーニン
グ用小型衛星)及びハイブリ
ッドロケット実証実験
・CanSat Leader Tralnlng
Program (CLTP)
・小
~型

衛星製作の実体験プロ
グラム (HEPT― Sat)

R6年 4
月

R7年 3
月

能代市、

鳥取市、

米国ネバダ

州、福井工業

大学、日本大

学 等

60

名

国 内外 の

研 究者 /
大学生・大

学院生・高

専生

400名
70,555

宇雷工学プロ
ジェクト等のた
めの機器類の
共同購入、物
品等販売、出
版、施設利用
等の斡旋事業

・宇宙デザイン Tシ ャツ
等

R6年
7,3月 国内外大学

・

高専
2名

国 内 外 研

究 者 /学

生

10名
684

載記
た
名
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れ
業

款
さ
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円)



活 動 計 算 書

ⅣO法人大学宇宙工学コンソーシアム
[税込](単位 :円 )

自 2024‐年:7月 1日  至 2025‐年:6月 30日

【経常収益】

【受取会費】
正会員受取会費

個人正会員

賛助会員受取会費

学生会員
非営利団体賛助会員

個人賛助会員
企業会員

受取入会金

個人賛助会員
企業会員

個人正会員

【受取寄付金】

受取寄付金
一般寄付金

その他補助

【受取助成金等】

受取助成金

【事業収益】
事業収益 1

物販・出版事業

教育研修支援

研究開発支援

【その他収益 l

受取 利息
雑 収 益
経常収益 計

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

給料 手当(事業)
法定福利費 (事業)

通 勤 費 (事業)
人件費計

(その他経費)

業務委託費 (事業)

諸謝金 (事業)

印刷製本費 (事業)

会 議 費 (事業)
旅費交通費 (事業)

車 両 費 (事業)
通信運搬費 (事業)

消耗品費 (事業)

部品費 (事業)
修 繕 費 (事業)
賃 借 料 (事業)
減価償却費 (事業)

保 険 料 (事業)
租税 公課 (事業)
広告宣伝費 (事業)

支払手数料 (事業)

雑   費 (事業)
為替 差損 (事業)
その他経費計

1,590,

(1,590,

7,796,

(1,296,

(50,

(100,

(6,350,

160,

(20,

(80,

(60,

000

000)

000

000)

000)

000)

000)

000

000)

000)

000)

14,209,695

(14,200,695)

(9,000)

9,546,000

14,209,695

600,000

89,502,609

768 278

89,502,609

(1,506,000)

(72,169,540)

(15,827,069)

29,605

738 673

19,796,115

114,626,582

14,333,625

10,399,462

1,049,869

4,646,195

16,457,403

66,373

1,816,881

568,648

4,126,408

31,900

727,042

650,274

75,490

148,972

2,567,573

1,740,513

314,336

37,474

59 758 438

17,708,330

1,738,489

349,296



活 動 計 算 書
[税込](単位 :円 )

至 2025年 6月 30日NP0 工 コンソーシアム

2,018,825

176,146

296,387

38 825

2,530,183

自 2024‐年17月 1日

79,554,553

16 889 494

計

【管理費】

(人件費)

給料 手当
法定福利費

通 勤 費
福利厚生費

人件費計

(その他経費)

業務委託費

諸謝金

印刷製本費

会 議 費
旅費交通費

通信運搬費

消耗品 費
修 繕 費
水道光熱費

地代 家賃
賃 借 料
広告宣伝費

減価償却費

保 険 料
諸 会 費
租税 公課
支払手数料

為替差損

雑   費
その他経費計

管理費 計
経常費用 計
当期経常増減額

【経常外収益】

経常外収益 計
【経常外費用】

経常外費用 計
税引前当期正味財産増減額

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

137,946

1,450,000

111,978

392,558

1,245,944

781,791

505,741

112,200

237,206

1,859,000

744,900

1,885,240

738,796

13,990

115,150

3,583,154

441,026

691

2,000

14 359 311

96 444 047

18,182,535

0

18,182,535

18,182,535

34,943,845

__二塁塁墾堕



貸 借 対 照 表
NPO法人大学宇宙工学コンツーシアム [税込](単位 :円 )

2壁笙 」 3Ш_』在
に百研所
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

【流動資産】

(現金・預金)

現   金
普通 預金
定期 積金
現金・預金 計

(売上債権 )

売 掛 金
外部預け金

売上債権 計

(その他流動資産)

前 払 金
前払 費用
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産)

機械及び装置

什器 備品
減価償却累計額

有形固定資産 計
(無形固定資産 )

ソフ トウェア

無形固定資産 計
(投資その他の資産)

出資金

敷   金
投資その他の資産 計
固定資産合計

資産合計

【流動負債】
未 払 金
短期借入金

預 り 金

未払費用

流動負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

94,659

65,618,824

1,250,000

66,963,483

132,000

697,113

829,113

676,500

143 000

819,500

2,741,315

2,657,075

△ 5 333 806

64,584

224,926

224,926

10,000

400 000

410,000

《負債の部》

35,750

14,028,000

143,306

1,978,170

《正味財産の部》

69 311 606

16,185,226

53 126 380

__」 Lユニ鯉堕

68,612,096

699 510

16,185 226

34,943,845

18 182 535



NPO法人大学宇宙工学コンソーシアム

全事業所

財 産 目 録
[税込](単位 :円 )

2025年 6月 30日 現在

【流動資産】
(現金・預金)
現   金
普通 預金
ゆうちょ

ARLISS (JNB)
ユニゾンJNB

朝 日信金

PayPay

みずほ (管理 )

定期 積金
現金・預金 計

(売上債権 )

売 掛 金
外部預け金

売上債権 計

(その他流動資産 )

前 払 金
前払 費用
その他流動資産 計
流動資産合計

【固定資産】

(有形固定資産 )

機械及び装置

什器 備品
減価償却累計額

什器 備品
機械及び装置

有形固定資産 計
(無形固定資産 )

ソフ トウェア

無形固定資産 計
(投資その他の資産 )

出資金

敷   金
投資その他の資産 計
固定資産合計

資産合計

【流動負債】

未 払 金
短期借入金

預 り 金

源泉所得税

未払費用
流動負債合計

負債合計

《資産の部》

94,659

65,618,824

(1,332,000)

(514,123)

(426,227)

(2,174,352)

(42,416,902)

(18,755,220)
1,250,000

66,963,483

132,000

697 113

829,113

676,500

143,000

819,500

2,741,315

2,657,075

△ 5,333,806

(△ 2,657,074)

(△ 2,676,732)

224,926

10,000

400 000

410,000

68,612,096

699,510

64,584

224,926

《負債の部》

16,185 226

69,311,606

16,185,226

35,750

14,028,000

143,306

(143,306)

978,170

正味財産 __堅里墨墾≧

1



書式第 1号 (法第 10条・第 23条関係)
設立・役員変更用

令 和 6年 度 年 間 役 員 名 簿 (役員名簿及び役員のうち報酬を受ける者の名簿)

特定非営利活動法人

大学宇宙工学コンソーシアム

1 確認事項 (法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。)

■以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )
■各役員について、親族の規定に違反 していません。 (法第 21条関係 )

2 役員一覧

役 名
(どちらかに○)

(フ リガナ)

氏    名

前事業年度内の就

任期間

報酬を受けた期間

(該当者のみに記入)

1 ○理事・監事

サカモト ヒラク 1
-――――一―一―-
坂本  啓

 1

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

2 ○理事・監事

ワタ
｀  ユタカ

和田 豊

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

3 ○理事・監事

ヤマサ
ヾ
キ  マサヒコ

山峙 政彦

令不口6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

4 ○理事・監事
ナカ
｀
タ  ハルノリ

永田 晴紀

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

5 ○理事・監事

ハナタ
゛
トシヤ

花 田 俊也

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

6 ○理事・監事
ナカスカ  シンイチ

中須賀 真一

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

7 ○理事・監事
チョウ メじ/ウ

趙 孟佑

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

8 ○理事・監事
キムラ  シンイチ

木村 真一

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

9 ○理事・監事

サハラ ヒロノリ

佐原 宏典

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

10 ○理事・監事
サカモト  ユウシ

゛

坂本 祐二

令和6年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日



書式第 1号 (法第 10条・第 23条関係)
設立・役員変更用

11 ○理事・監事
フナセ  リュウ

松瀬 龍

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

12 ○理事・監事
ミツハシ  リュウイチ

三橋 龍一

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

13 ○理事・監事
カモガワ マ1トシ 1……
耐石
~¬

令和7年 7月 1日

令和7年6月 30日

年

年

月

月

日

日

14 ○理事・監事
ミヤサ
ヾ
キ ヤスユキ

宮崎 康行

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

15 ○理事・監事
ナカニシ  ヒロキ

中西 洋樹

令和7年 7月 1日

令和7年6月 30日

年

年

月

月

日

日

16 ○理事・監事
クワハラ トシノリ

乗原 聡文

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

17 ○理事・監事
ミヤタ キクコ |

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~|…

宮田 喜久子

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

18 ○理事・監事
イナモリ タカヤ

稲守 孝哉

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日

19 ○理事 。監事
イカリ テツ

五十里 哲

令和7年 7月 1日

令和7年6月 30日

年

年

月

月

日

日

20 理事・○監事
カケモト  コシツク

゛

掛本 喜嗣

令和7年 7月 1日

令和7年 6月 30日

年

年

月

月

日

日



書式第4号 (法第 10条 。第 28条関係 )
設立・事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

特定非営利活動法人大学宇宙工学コンソーシアム

氏   名

1

ナカスカ シンイチ

中須賀 真一

2

ナカ・タ ハルキ

永田 晴紀

3

フナセ リュウ

船瀬 龍

4

ヨシタ
・ カス
｀
ヤ

吉田 和哉

5

カケモト ヨシツク・

掛本 喜嗣

6

ハナタ・ トシヤ

花田 俊也

7

シマタ
｀
 カス
｀
オ

島田一雄

8

ミヤサ
°
キ ヤスユキ
宮崎 康行

9

キムラ シンイチ
木村 真一

10

サハラヒロノリ

佐原 宏典




