

令和6年度

事業報告書

特定非営利活動法人大学宇宙工学コンソーシアム

1 事業の成果

令和6年度は、UNISEC会員を中心としたワークショップ・活動報告会の開催や能代CanSat（模擬衛星）競技会等の国内外でのCanSat打ち上げ実証実験等の支援をするとともに、技術交流促進と情報発信、啓発活動及び学生組織の自主的な活動に対する支援を行った。また、学生と共に社会人も対象とした宇宙工学教育UNISECアカデミーを開催し、宇宙工学分野における幅広い人材の知識・技術力向上を支援した。

2 事業の実施に関する事項

(1) 特定非営利活動に係る事業

(事業費の総費用【 79,554 】千円)

定款に記載された事業名	事業内容	日時	場所	従事者人数	受益対象者範囲	受益対象者人数	事業費(千円)
大学・高専などにおける宇宙工学等に関する研究・技術開発支援事業	・大学プロジェクトの支援 ・超小型衛星の成功率向上の取組み	R6年4月～R7年3月	国内大学	100名	宇宙工学を学ぶ大学生・大学院生・高専生	300名	8,315
宇宙工学等の教育・研修に係る支援事業	・UNISECワークショップ ・宇宙工学教育UNISECアカデミー ・CanSat（トレーニング用小型衛星）及びハイブリッドロケット実証実験 ・CanSat Leader Training Program (CLTP) ・小型衛星製作の実体験プログラム (HEPT-Sat)	R6年4月～R7年3月	能代市、鳥取市、米国ネバダ州、福井工業大学、日本大学等	60名	国内外の研究者／大学生・大學生・高専生	400名	70,555
宇宙工学プロジェクト等のための機器類の共同購入、物品等販売、出版、施設利用等の斡旋事業	・宇宙デザインTシャツ等	R6年7,8月	国内外大学・高専	2名	国内外研究者／学生	10名	684

(2) その他の事業

(事業費の総費用【 0 】千円)

定款に記載された事業名	事業内容	日時	場所	従事者人数	事業費(千円)

活動計算書

[税込] (単位:円)

NPO法人大学宇宙工学コンソーシアム

自 2024年 7月 1日 至 2025年 6月 30日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費	1,590,000
個人正会員	(1,590,000)
賛助会員受取会費	7,796,000
学生会員	(1,296,000)
非営利団体賛助会員	(50,000)
個人賛助会員	(100,000)
企業会員	(6,350,000)
受取入会金	160,000
個人賛助会員	(20,000)
企業会員	(80,000)
個人正会員	(60,000)
	<u>9,546,000</u>

【受取寄付金】

受取寄付金	14,209,695
一般寄付金	(14,200,695)
その他補助	(9,000)
	<u>14,209,695</u>

【受取助成金等】

受取助成金	600,000
-------	---------

【事業収益】

事業収益 1	89,502,609
物販・出版事業	(1,506,000)
教育研修支援	(72,169,540)
研究開発支援	(15,827,069)
	<u>89,502,609</u>

【その他収益】

受取 利息	29,605
雑 収 益	738,673
	<u>768,278</u>

114,626,582

【経常費用】

【事業費】

(人件費)	
給料 手当(事業)	17,708,330
法定福利費(事業)	1,738,489
通 勤 費(事業)	349,296
人件費計	<u>19,796,115</u>

【その他経費】

業務委託費(事業)	14,333,625
諸謝金(事業)	10,399,462
印刷製本費(事業)	1,049,869
会 議 費(事業)	4,646,195
旅費交通費(事業)	16,457,403
車 両 費(事業)	66,373
通信運搬費(事業)	1,816,881
消耗品費(事業)	568,648
部品費 (事業)	4,126,408
修 繕 費(事業)	31,900
賃 借 料(事業)	727,042
減価償却費(事業)	650,274
保 険 料(事業)	75,490
租税 公課(事業)	148,972
広告宣伝費 (事業)	2,567,573
支払手数料(事業)	1,740,513
雑 費(事業)	314,336
為替 差損(事業)	37,474
その他経費計	<u>59,758,438</u>

活動計算書

[税込] (単位: 円)

NPO法人大学宇宙工学コンソーシアム

自 2024年 7月 1日 至 2025年 6月 30日

事業費 計

79,554,553

【管理費】

(人件費)

給料 手当	2,018,825
法定福利費	176,146
通 勤 費	296,387
福利厚生費	38,825
人件費計	<u>2,530,183</u>

(その他経費)

業務委託費	137,946
諸謝金	1,450,000
印刷製本費	111,978
会 議 費	392,558
旅費交通費	1,245,944
通信運搬費	781,791
消耗品 費	505,741
修 繕 費	112,200
水道光熱費	237,206
地代 家賃	1,859,000
賃 借 料	744,900
広告宣伝費	1,885,240
減価償却費	738,796
保 険 料	13,990
諸 会 費	115,150
租税 公課	3,583,154
支払手数料	441,026
為替差損	691
雑 費	<u>2,000</u>
その他経費計	<u>14,359,311</u>

管理費 計

16,889,494

経常費用 計

96,444,047

当期経常増減額

18,182,535

【経常外収益】

経常外収益 計

0

【経常外費用】

経常外費用 計

0

税引前当期正味財産増減額

18,182,535

当期正味財産増減額

18,182,535

前期繰越正味財産額

34,943,845

次期繰越正味財産額

53,126,380

貸 借 対 照 表

NPO法人大学宇宙工学コンソーシアム

[税込] (単位 : 円)

2025年 6月 30日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)	
現 金	94,659
普通 預金	65,618,824
定期 積金	<u>1,250,000</u>
現金・預金 計	<u>66,963,483</u>
(売上債権)	
売 掛 金	132,000
外部預け金	<u>697,113</u>
売上債権 計	<u>829,113</u>
(その他流動資産)	
前 払 金	676,500
前払 費用	<u>143,000</u>
その他流動資産 計	<u>819,500</u>
流動資産合計	<u>68,612,096</u>

【固定資産】

(有形固定資産)	
機械及び装置	2,741,315
什器 備品	2,657,075
減価償却累計額	<u>△ 5,333,806</u>
有形固定資産 計	<u>64,584</u>
(無形固定資産)	
ソフトウェア	224,926
無形固定資産 計	<u>224,926</u>
(投資その他の資産)	
出資金	10,000
敷 金	<u>400,000</u>
投資その他の資産 計	<u>410,000</u>
固定資産合計	<u>699,510</u>
資産合計	<u>69,311,606</u>

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金	35,750
短期借入金	14,028,000
預り 金	143,306
未払費用	<u>1,978,170</u>
流動負債合計	<u>16,185,226</u>
負債合計	<u>16,185,226</u>

《正味財産の部》

前期繰越正味財産	34,943,845
当期正味財産増減額	<u>18,182,535</u>
正味財産合計	<u>53,126,380</u>
負債及び正味財産合計	<u>69,311,606</u>

財産目録

NPO法人大学宇宙工学コンソーシアム
全事業所

[税込] (単位:円)

2025年 6月30日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)	
現 金	94,659
普通 預金	65,618,824
ゆうちょ	(1,332,000)
ARLISS (JNB)	(514,123)
ユニゾンJNB	(426,227)
朝日信金	(2,174,352)
PayPay	(42,416,902)
みずほ (管理)	(18,755,220)
定期 積金	1,250,000
現金・預金 計	<u>66,963,483</u>
(売上債権)	
売 掛 金	132,000
外部預け金	697,113
売上債権 計	<u>829,113</u>
(その他流動資産)	
前 払 金	676,500
前払 費用	143,000
その他流動資産 計	<u>819,500</u>
流動資産合計	<u>68,612,096</u>

【固定資産】

(有形固定資産)	
機械及び装置	2,741,315
什器 備品	2,657,075
減価償却累計額	△ 5,333,806
什器 備品	(△ 2,657,074)
機械及び装置	(△ 2,676,732)
有形固定資産 計	<u>64,584</u>
(無形固定資産)	
ソフトウェア	<u>224,926</u>
無形固定資産 計	<u>224,926</u>
(投資その他の資産)	
出資金	10,000
敷 金	400,000
投資その他の資産 計	<u>410,000</u>
固定資産合計	<u>699,510</u>
資産合計	<u>69,311,606</u>

《負債の部》

【流動負債】

未 払 金	35,750
短期借入金	14,028,000
預り金	143,306
源泉所得税	(143,306)
未払費用	1,978,170
流動負債合計	<u>16,185,226</u>
負債合計	<u>16,185,226</u>
正味財産	<u>53,126,380</u>

令和6年度年間役員名簿

(役員名簿及び役員のうち報酬を受ける者の名簿)

特定非営利活動法人

大学宇宙工学コンソーシアム

1 確認事項（法第20条及び第21条を確認の上、チェックを入れてください。）

- 以下の役員には、欠格事由者が含まれません。（法第20条関係）
- 各役員について、親族の規定に違反していません。（法第21条関係）

2 役員一覧

	役名 (どちらかに○)	(フリガナ)	前事業年度内の就任期間	報酬を受けた期間 (該当者のみに記入)
1	○理事・監事	カモト ヒラク	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		坂本 啓		年 月 日 年 月 日
2	○理事・監事	ワタ エカ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		和田 豊		年 月 日 年 月 日
3	○理事・監事	ヤマザキ マヒコ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		山崎 政彦		年 月 日 年 月 日
4	○理事・監事	ナガタ ハルリ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		永田 晴紀		年 月 日 年 月 日
5	○理事・監事	ハダ トシ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		花田 俊也		年 月 日 年 月 日
6	○理事・監事	カムシ ン仔	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		中須賀 真一		年 月 日 年 月 日
7	○理事・監事	チヨウ メンウ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		趙 孟佑		年 月 日 年 月 日
8	○理事・監事	カムシ ン仔	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		木村 真一		年 月 日 年 月 日
9	○理事・監事	サハラ ヒロノリ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		佐原 宏典		年 月 日 年 月 日
10	○理事・監事	カムト エウジ	令和6年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
		坂本 祐二		年 月 日 年 月 日

設立・役員変更用

11	○理事・監事	フナセ リュウ 船瀬 龍	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
12	○理事・監事	ミツハシ リュウ介 三橋 龍一	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
13	○理事・監事	カモガワ マサシ 鴨川 仁	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
14	○理事・監事	ミヤザキ ヤスコキ 宮崎 康行	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
15	○理事・監事	ナカニシ ヒロキ 中西 洋樹	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
16	○理事・監事	タケハラ トシノリ 棄原 聰文	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
17	○理事・監事	ミヤタ キコ 宮田 喜久子	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
18	○理事・監事	イケモリ タカヤ 稻守 孝哉	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
19	○理事・監事	イカリ テツ 五十里 哲	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日
20	理事・○監事	カケモト ヨシツグ 掛本 喜嗣	令和7年7月1日 ～ 令和7年6月30日	年 月 日 年 月 日

社員名簿（社員のうち10人以上の者の名簿）

特定非営利活動法人大学宇宙工学コンソーシアム

	氏 名	
1	ナカスカ シンイチ 中須賀 真一	
2	ナガタ ハルキ 永田 晴紀	
3	フナセ リュウ 船瀬 龍	
4	ヨシダ カズヤ 吉田 和哉	
5	カケモト ヨシツク 掛本 喜嗣	
6	ハナタ トシヤ 花田 俊也	
7	シマダ カズオ 島田一雄	
8	ミヤザキ ヤスユキ 宮崎 康行	
9	キムラ シンイチ 木村 真一	
10	サハラ ヒロノリ 佐原 宏典	